
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 23 ” августа 2023 г. Москва №  3000/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на основные места в рамках контрольных цифр 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 23.08.23, протокол № 7, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2023 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

Московского колледжа транспорта очной формы обучения на основные места 

в рамках контрольных цифр за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета по образовательным программам среднего профессионального 

образования поступающих согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  А.В. Власов 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 08.02.10 

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для получения 

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Артамонов Роман Витальевич 2006 4,316 

2. Атабаев Тимур Русланович 2007 4,263 

3. Базулин Артём Алексеевич 2007 4,1 

4. Бердников Никита Павлович 2007 4,05 

5. Бобков Тихон Игоревич 2007 4,05 

6. Бородкина Варвара Игоревна 2007 4,421 

7. Ботрамеева Виктория Александровна 2007 4,211 

8. Брынкэ Александрина Александровна 2007 4,263 

9. Васенин Максим Андреевич 2007 4,55 

10. Виноградов Олег Викторович 2005 4,35 

11. Грекул Клим Васильевич 2008 4,579 

12. Долгов Андрей Николаевич 2007 4,421 

13. Домкин Михаил Сергеевич 2007 4,222 

14. Ермилин Дмитрий Андреевич 2007 4,476 

15. Завельский Михаил Александрович 2007 4,25 

16. Зайцева Дарья Сергеевна 2007 4,789 

17. Захарян Артур Геворгович 2007 4,3 

18. Зотова Полина Андреевна 2007 4,526 

19. Ивлев Григорий Владимирович 2007 4,087 

20. Казимагамедов Самир Саламович 2008 4,1 

21. Калашников Всеволод Артемович 2007 4,35 

22. Карманова Софья Витальевна 2007 4,474 

23. Карцева Милана Сергеевна 2008 4,316 

24. Каширских Иван Михайлович 2007 4,4 

25. Комаров Роман Александрович 2007 4,05 

26. Котелевский Никита Романович 2007 4,316 

27. Кузьмин Роман Витальевич 2007 4,05 

28. Кучарова Руслана Набихоновна 2008 4,476 

29. Лаптев Арсений Евгеньевич 2007 4,211 

30. Миронов Владислав Сергеевич 2007 4,211 

31. Молчанова София Борисовна 2006 4,263 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

32. Мухортов Федор Даниилович 2006 4,25 

33. Нежурин Егор Владимирович 2007 5 

34. Перегудов Егор Романович 2007 4,048 

35. Сафиуллин Артур Илдусович 2007 4,045 

36. Слабожанинова Александра Сергеевна 2007 4,273 

37. Соловьёв Александр Алексеевич 2007 4,571 

38. Суркова Ксения Артёмовна 2007 4,35 

39. Таллеров Егор Сергеевич 2007 4,65 

40. Тарасов Егор Евгеньевич 2007 4,05 

41. Ташилов Олег Геннадьевич 2007 4,158 

42. Турланов Григорий Александрович 2007 4,333 

43. Филатов Илья Сергеевич 2007 4,4 

44. Фомин Евгений Витальевич 2007 4,211 

45. Чеботарь Александра Андреевна 2007 4,421 

46. Чекмарев Даниил Владимирович 2007 4,263 

47. Черепанов Серафим Игнатович 2007 5 

48. Чернышов Арсентий Михайлович 2007 4,263 

49. Швецов Маркел Денисович 2005 4,667 

50. Шепелева Маргарита Васильевна 2007 4,263 

 

2. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 09.02.07 

Информационные системы и программирование для получения квалификации 

«Специалист по информационным системам» со сроком обучения 3 года 10 

месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Абраменков Глеб Константинович 2007 4,947 

2. Андреев Егор Андреевич 2007 4,632 

3. Аскарбекова Назбийке Нургазыевна 2007 4,7 

4. Белаш Николай Олегович 2006 4,65 

5. Волкова Елизавета Дмитриевна 2007 5 

6. Воронова Ксения Максимовна 2007 5 

7. Гагарин Максим Александрович 2007 4,789 

8. Долганов Егор Васильевич 2007 5 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

9. Завадская Елизавета Ильинична 2007 4,842 

10. Исупов Андрей Дмитриевич 2001 5 

11. Качесов Егор Сергеевич 2005 4,737 

12. Кирьянова Вероника Валерьевна 2007 4,947 

13. Киселева Полина Сергеевна 2007 5 

14. Коновалов Артём Дмитриевич 2007 4,737 

15. Лаврик Максим Ярославович 2007 4,95 

16. Лесовая Валерия Михайловна 2008 4,895 

17. Матренчик Никита Евгеньевич 2007 4,8 

18. Парфенова Анастасия Сергеевна 2006 4,579 

19. Паутов Даниил Алексеевич 2007 5 

20. Суханов Андрей Владимирович 2007 4,737 

21. Терлецкая Валерия Владимировна 2007 4,9 

22. Усачева Полина Сергеевна 2007 5 

23. Ухов Роман Александрович 2007 4,65 

24. Цыганаш Дмитрий Андреевич 2007 4,842 

25. Чоботенко Максим Сергеевич 2007 5 

 

3. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 11.02.06 

Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования 

(по видам транспорта) для получения квалификации «Техник» со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Анохина Анна Викторовна 2007 4,278 

2. Балашев Александр Сергеевич 2007 4,263 

3. Батюнин Фёдор Олегович 2006 4 

4. Беднов Сергей Алексеевич 2007 4,3 

5. Бирюков Дмитрий Александрович 2007 4,278 

6. Богданова Виктория Витальевна 2006 4,053 

7. Бриж Полина Дмитриевна 2007 4,15 

8. Булгакова Анастасия Андреевна 2007 4,389 

9. Вишнякова Ирина Алексеевна 2007 4,4 

10. Волков Максим Борисович 2007 4,19 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

11. Волков Юрий Дмитриевич 2007 4,444 

12. Глинский Дмитрий Петрович 2007 4,35 

13. Горбунов Дмитрий Валерьевич 2007 4,1 

14. Грулев Илья Сергеевич 2007 4,455 

15. Дмитриев Даниил Сергеевич 2007 4,333 

16. Егоров Егор Константинович 2007 4,25 

17. Ершова Софья Руслановна 2007 4,211 

18. Зернова Карина Артёмовна 2006 4,263 

19. Ивонтьев Владислав Викторович 2007 4,211 

20. Козлов Владимир Сергеевич 2007 4 

21. Колоскова Елизавета Гордеевна 2008 4,32 

22. Кондратов Иван Федорович 2007 4,15 

23. Корнеев Максим Витальевич 2007 4,263 

24. Котелевский Иван Севастьянович 2007 4,211 

25. Кузьмин Виктор Вячеславович 2007 4,35 

26. Лазарева Ксения Александровна 2007 4,2 

27. Лапшинов Алексей Алексеевич 2007 4,263 

28. Малий Матвей Владимирович 2007 4 

29. Меркишев Даниил Александрович 2007 4,5 

30. Митрофанов Артём Александрович 2007 4 

31. Мозжухин Арсений Сергеевич 2007 4,2 

32. Позолотин Роман Александрович 2007 4,1 

33. Полянский Сергей Максимович 2005 4,056 

34. Попов Данила Александрович 2005 4 

35. Рогатнева Дарья Максимовна 2007 4,316 

36. Родайкин Иван Иванович 2006 3,9 

37. Рыжов Егор Александрович 2007 4,55 

38. Сайфутдинова Светлана Ильдусовна 2005 4,3 

39. Священко Роман Александрович 2008 4,2 

40. Сидоров Тимофей Романович 2006 4,136 

41. Сызченко Кирилл Максимович 2007 4,55 

42. Таланов Григорий Федорович 2007 4,45 

43. Урлауб Кирилл Денисович 2007 4,471 

44. Филатов Матвей Дмитриевич 2007 4,158 

45. Харченко Кирилл Владимирович 2007 4,056 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

46. Чугуй Инесса Сергеевна 2007 4,2 

47. Чугунов Дмитрий Андреевич 2007 4,35 

48. Шептухин Егор Олегович 2007 4,45 

49. Шокарев Демид Сергеевич 2007 4,083 

50. Яблоков Александр Анатольевич 2007 4,476 

 

4. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 13.02.07 

Электроснабжение (по отраслям) для получения квалификации «Техник» со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Аверкин Максим Андреевич 2007 4,143 

2. Акназаров Адиб Сироджидинович 2008 4,25 

3. Андреев Игорь Александрович 2007 4,316 

4. Баетова Уулкан Азимбековна 2005 4,6 

5. Бафоев Хусрав Хусенович 2006 4,368 

6. Бафоев Эхсон Хасанович 2006 4,211 

7. Белосорочко Павел Витальевич 2007 4,524 

8. Бигун Арсений Алексеевич 2007 4 

9. Борисевич Дмитрий Сергеевич 2007 4 

10. Загодиренко Полина Романовна 2007 4,053 

11. Захарова Анастасия Андреевна 2007 4,455 

12. Измалкова Полина Александровна 2005 4 

13. Исабеков Гасан Русланович 2007 4,421 

14. Кульчицкий Глеб Максимович 2008 4,095 

15. Лаптев Артём Сергеевич 2007 4,474 

16. Манаков Михаил Викторович 2005 4 

17. Марков Максим Евгеньевич 2007 4,105 

18. Матюхов Артём Анатольевич 2007 4,381 

19. Молдобаев Константин Семетеевич 2007 4,087 

20. Молотков Владислав Витальевич 2007 4,143 

21. Потапов Сергей Константинович 2007 4,353 

22. Сафронов Дмитрий Эрикович 2007 4,158 

23. Соколова Валерия Сергеевна 2007 4,471 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

24. Трусов Николай Николаевич 2007 4 

25. Хузяхметов Альберт Азаматович 2007 4,111 

 

5. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01 

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения 

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Абрамова Яна Денисовна 2007 4,895 

2. Бархударян Диана Каджиковна 2007 5 

3. Батенко Кристина Сергеевна 2007 5 

4. Белова Валерия Александровна 2007 5 

5. Бируль Артём Сергеевич 2007 5 

6. Бычкова Ксения Николаевна 2007 4,632 

7. Васильева Кристина Дмитриевна 2007 5 

8. Володин Андрей Максимович 2007 4,727 

9. Гаврилова Арина Вячеславовна 2007 5 

10. Галькович Анастасия Михайловна 2007 5 

11. Гафаров Метлеб Джейхун Оглы 2008 4,632 

12. Гробова Ольга Алексеевна 2007 4,75 

13. Грубова Анна Борисовна 2007 4,632 

14. Гусева Анастасия Алексеевна 2007 4,5 

15. Данькин Илья Сергеевич 2007 4,579 

16. Дема Дарья Алексеевна 2007 5 

17. Демина Кира Алексеевна 2007 4,95 

18. Долгова Анна Андреевна 2007 4,526 

19. Думитриу Владислав Василевич 2007 4,75 

20. Знайченко Даниил Евгеньевич 2007 4,778 

21. Зубков Артём Сергеевич 2007 4,542 

22. Иванова Елизавета Андреевна 2007 4,818 

23. Исаева Александра Сергеевна 2007 5 

24. Казаков Евгений Александрович 2007 4,75 

25. Камалетдинова Диана Руслановна 2007 4,55 

26. Кармакова Софья Андреевна 2007 5 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

27. Кливач Вероника Ярославовна 2007 4,5 

28. Клочков Андрей Дмитриевич 2008 4,65 

29. Колчева Дарья Олеговна 2007 4,7 

30. Коршиков Алексей Юрьевич 2008 4,8 

31. Коршунова Виктория Александровна 2007 4,842 

32. Куликова Софья Николаевна 2007 4,8 

33. Кулыгин Федор Антонович 2007 4,571 

34. Лаврентьева Анастасия Евгеньевна 2007 4,6 

35. Литвинова Ксения Александовна 2007 4,55 

36. Македонов Максим Сергеевич 2007 4,737 

37. Малик Никита Дмитриевич 2007 4,632 

38. Мигдаль Михаил Александрович 2007 5 

39. Мизитов Равиль Маратович 2007 4,81 

40. Милованова Дарья Евгеньевна 2007 4,6 

41. Мурзин Захар Сергеевич 2008 4,895 

42. Назаренко Анастасия Сергеевна 2006 4,789 

43. Нектаревский Андрей Юрьевич 2007 4,526 

44. Нефёдова Ирина Сергеевна 2008 4,737 

45. Новикова Светлана Сергеевна 2007 4,783 

46. Пичугина Валерия Викторовна 2007 4,6 

47. Полихина Ксения Алексеевна 2008 4,524 

48. Полотнюк Илья Михайлович 2008 4,889 

49. Попов Александр Михайлович 2007 4,895 

50. Попов Алексей Михайлович 2007 4,947 

51. Привалов Егор Сергеевич 2008 4,565 

52. Привалова Алиса Алексеевна 2007 4,824 

53. Пятыхина Ольга-Валентина Владимировна 2007 4,7 

54. Романова Анастасия Александровна 2006 4,611 

55. Романова Ульяна Андреевна 2007 4,611 

56. Румянцев Евгений Викторович 2008 4,75 

57. Рунова Юлия Денисовна 2007 4,8 

58. Рылина Елизавета Алексеевна 2007 4,526 

59. Сметухин Владислав Олегович 2007 4,85 

60. Смирнов Денис Сергеевич 2007 4,579 

61. Смирнов Матвей Федорович 2007 4,565 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

62. Сочигир Виктория Павловна 2008 4,947 

63. Сташевский Степан Сергеевич 2007 4,8 

64. Суворов Егор Михайлович 2007 4,6 

65. Тангаева Азалия Эдуардовна 2006 5 

66. Тараров Сергей Дмитриевич 2007 4,8 

67. Тылик Андрей Александрович 2007 4,8 

68. Тягнирядно Олег Алексеевич 2006 4,579 

69. Файзрахманов Ярослав Радионович 2008 4,556 

70. Цветкова София Алексеевна 2008 4,955 

71. Чернявская Юлия Владиславовна 2007 4,85 

72. Чесалина Надежда Евгеньевна 2007 5 

73. Чувилин Владимир Михайлович 2007 4,737 

74. Шульц Аделина Николаевна 2007 5 

75. Щеглевский Александр Вячеславович 2007 4,579 

 

6. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.06 

Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (Вагоны) для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Аввакумов Иван Сергеевич 2007 4,05 

2. Аникиенко Виктор Александрович 2007 4 

3. Головко Андрей Александрович 2007 4,15 

4. Григоренко Дмитрий Васильевич 2006 4,063 

5. Елесин Артём Владимирович 2007 4 

6. Елин Александр Александрович 2007 4 

7. Ерофеев Святослав Денисович 2008 4 

8. Ефимов Павел Романович 2006 4 

9. Зотов Сергей Павлович 2007 4,05 

10. Иванова Дарья Андреевна 2007 3,941 

11. Ивановский Данил Николаевич 2007 4,105 

12. Кизина Елизавета Ивановна 2006 4,105 

13. Кожевников Егор Эдуардович 2007 4,05 

14. Колобова София Ивановна 2007 4 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

15. Котов Артём Александрович 2007 3,947 

16. Крук Максим Владимирович 2007 4,056 

17. Крылов Дмитрий Николаевич 2007 4,05 

18. Лахтионов Тимур Александрович 2007 4,05 

19. Лотов Илья Алексеевич 2007 3,947 

20. Маланичев Максим Леонидович 2007 4,15 

21. Медведев Матвей Андреевич 2007 4,105 

22. Могилевский Владислав Александрович 2007 4 

23. Мосолов Михаил Сергеевич 2008 3,952 

24. Пекло Полина Алексеевна 2007 4,579 

25. Переведенцев Данила Андреевич 2007 4 

26. Петрушина Елизавета Романовна 2007 4,222 

27. Посохов Денис Александрович 2007 3,9 

28. Пынеев Александр Алексеевич 2007 4,263 

29. Рындин Сергей Сергеевич 2006 4,105 

30. Савельева Вероника Николаевна 2007 3,95 

31. Столяров Егор Иванович 2007 4,105 

32. Стрижак Алексей Владиславович 2006 4,143 

33. Тютев Артём Константинович 2007 4,053 

34. Усков Николай Петрович 2007 3,905 

35. Фельдин Дмитрий Александрович 2007 4,059 

36. Хлупина Ксения Сергеевна 2008 4,263 

37. Храмов Артём Михайлович 2007 4,176 

38. Цветков Станислав Сергеевич 2007 4,053 

39. Чернобровкин Игорь Геннадьевич 2007 4,125 

40. Чубукин Владислав Сергеевич 2007 4,053 

 

7. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.06 

Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (Локомотивы) 

для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Андреев Даниил Юрьевич 2007 4,4 

2. Анисимов Степан Алексеевич 2007 4,25 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

3. Байдан Максим Андреевич 2007 4,381 

4. Белов Никита Сергеевич 2007 4,85 

5. Бомко Егор Дмитриевич 2007 4,789 

6. Бородкин Сергей Степанович 2006 4,286 

7. Бурлай Александра Романовна 2008 4,368 

8. Буханцов Максим Витальевич 2007 4,353 

9. Ведешкин Тимофей Борисович 2007 4,421 

10. Воробьев Семен Сергеевич 2007 4,45 

11. Воронцов Роман Викторович 2006 4,238 

12. Выродов Олег Денисович 2006 4,65 

13. Гапонов Ярослав Юрьевич 2007 4,316 

14. Гармашев Богдан Павлович 2006 4,35 

15. Гарцевич Сергей Станиславович 2007 4,55 

16. Герасимов Александр Андреевич 2007 4,5 

17. Грязных Кирилл Алексеевич 2007 4,526 

18. Губанов Александр Алексеевич 2007 4,545 

19. Дерягин Кирилл Андреевич 2007 4,444 

20. Ерофеев Егор Максимович 2007 4,941 

21. Еськин Денис Сергеевич 2007 4,316 

22. Ефимовых Никита Андреевич 2007 4,333 

23. Ефремов Владимир Сергеевич 2007 4,25 

24. Жуков Александр Андреевич 2007 4,25 

25. Зайцев Матвей Дмитриевич 2006 4,316 

26. Иванов Михаил Алексеевич 2007 4,35 

27. Кабушев Егор Дмитриевич 2007 4,3 

28. Карпов Андрей Александрович 2007 4,474 

29. Клубков Владимир Михайлович 2007 4,474 

30. Кобычев Иван Дмитриевич 2008 4,368 

31. Коваленко Тимофей Леонидович 2008 4,526 

32. Коновалов Вадим Сергеевич 2007 4,895 

33. Конохов Константин Олегович 2006 4,353 

34. Куприянов Руслан Анатольевич 2007 4,389 

35. Курулин Егор Евгеньевич 2007 4,579 

36. Лайков Игорь Игоревич 2005 4,389 

37. Малыхин Иван Юрьевич 2007 4,526 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

38. Мамадризоев Муиз Умедович 2006 4,85 

39. Марков Артём Олегович 2007 4,526 

40. Мельников Матвей Алексеевич 2006 4,278 

41. Мещеряков Владислав Константинович 2007 4,368 

42. Миронов Андрей Дмитриевич 2007 4,474 

43. Мищенко Даниил Янович 2007 4,333 

44. Морозов Владимир Александрович 2007 4,316 

45. Мутаев Мурад Вагифович 2007 4,526 

46. Наумов Степан Андреевич 2007 4,45 

47. Некушоев Амин Некушоевич 2007 4,35 

48. Овсянников Степан Романович 2007 4,421 

49. Омшина Татьяна Романовна 2005 4,375 

50. Павлов Дмитрий Алексеевич 2008 4,35 

51. Панин Антон Андреевич 2007 4,333 

52. Панкин Данила Кириллович 2007 4,211 

53. Парамонов Ярослав Олегович 2006 4,632 

54. Пастухов Кирилл Андреевич 2007 4,263 

55. Перунов Александр Алексеевич 2005 4,368 

56. Помыканов Никита Васильевич 2007 4,3 

57. Резуненко Денис Александрович 2007 4,476 

58. Русу Владимир Андреевич 2007 4,35 

59. Саваргузов Эмиль Ринатович 2007 4,222 

60. Сергеев Егор Сергеевич 2007 4,421 

61. Синицын Максим Алексеевич 2008 4,222 

62. Стрелков Илья Дмитриевич 2007 3,7 

63. Сухов Пётр Михайлович 2007 4,895 

64. Телешев Василий Александрович 2007 4,9 

65. Теркин Фёдор Дмитриевич 2005 4,474 

66. Тимофеев Максим Константинович 2006 4,211 

67. Тряпкин Игорь Иванович 2007 4,3 

68. Усенов Сыймык Кенешбекович 2007 4,65 

69. Харитонов Юрий Михайлович 2008 4,789 

70. Цирульников Максим Андреевич 2007 4,421 

71. Цыбанев Матвей Алексеевич 2007 4,4 

72. Чудилов Максим Дмитриевич 2007 4,278 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

73. Швецов Руслан Рагимович 2007 4,3 

74. Шельвинский Илья Анатольевич 2007 4,3 

75. Юдин Андрей Викторович 2007 4,3 

 

8. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 27.02.03 

Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте) для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Безбородов Никита Сергеевич 2007 4,3 

2. Вершинский Кирилл Алексеевич 2008 4,053 

3. Глухов Владимир Романович 2008 4,632 

4. Грунин Евгений Алексеевич 2007 4 

5. Давыденко Гавриил Владимирович 2007 4,368 

6. Зубрилин Иван Романович 2007 4,9 

7. Карташев Михаил Алексеевич 2007 4,3 

8. Коваль Фёдор Андреевич 2007 4,15 

9. Козловский Денис Александрович 2007 4,364 

10. Коротков Роман Евгеньевич 2007 4,85 

11. Крутиков Денис Юрьевич 2007 4,158 

12. Лебедева Елизавета Денисовна 2007 4,579 

13. Литовченко Максим Александрович 2007 4,4 

14. Непесов Александр Ашхабадович 2008 4,158 

15. Пихтин Владислав Юрьевич 2007 4,35 

16. Плешков Андрей Сергеевич 2007 4,947 

17. Прокопенко Максим Юрьевич 2007 4,05 

18. Семенов Илья Васильевич 2007 4,263 

19. Смирнов Ярослав Владимирович 2007 4,5 

20. Старостенко Михаил Федорович 2008 4,706 

21. Сырбу Валерия Георгевна 2007 4,444 

22. Ушаков Тимофей Александрович 2008 4,05 

23. Франк Александра Александровна 2007 4,632 

24. Шишкова Надежда Николаевна 2007 4,15 

25. Шутов Родион Александрович 2007 4,3 



 

9. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения квалификации 

«Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Агамалова Диана Шагиновна 2008 4,737 

2. Александрова Виктория Кирилловна 2007 4,75 

3. Гайнутдинов Николай Владимирович 2007 4,727 

4. Дульнева Доминика Денисовна 2007 4,684 

5. Ершова Ангелина Александровна 2007 4,952 

6. Желтова Анастасия Андреевна 2007 4,7 

7. Казакова Анна Александровна 2007 5 

8. Кованина Вероника Васильевна 2007 5 

9. Крощенко Вероника Владимировна 2007 4,75 

10. Куницына Дария Георгиевна 2006 5 

11. Курчавова Мария Алексеевна 2007 5 

12. Лебедева Софья Федоровна 2007 5 

13. Мартышева Мария Павловна 2007 4,778 

14. Никачева Олеся Александровна 2007 4,8 

15. Орлянская Софья Сергеевна 2006 4,833 

16. Остроухова Алиса Михайловна 2007 5 

17. Павлуцкая Александра Кирилловна 2007 4,8 

18. Полещук Ульяна Максимовна 2007 5 

19. Салибаев Руслан-Бек Эдгардович 2007 4,75 

20. Сапронов Тимофей Юрьевич 2007 4,789 

21. Фадеева Дарья Евгеньевна 2007 4,682 

22. Феоктистова Ксения Олеговна 2007 4,8 

23. Чудина Милана Ильдаровна 2007 4,905 

24. Шевченко Кира Максимовна 2007 5 

25. Шмелева Екатерина Андреевна 2007 4,833 

 


